
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 
319 

5 
78 
80 
17 
22 

210 
20 
67 

Nombre 
BENJAMIN MOYA 
JUAN RAMDOHR 
TOMAS CASTRO 
PABLO OLIVARES 
BENJAMIN TRONCOSO 
CLEMENTE VASQUEZ 
MANUEL TORRADO 
TOMAS RUZ 
FERNANDO DE STEFANO 

FMNR 
FMC 
FMC 
FMC 
FMC 
FMC 
FMC 
CAMOD 
FMC 
FMC 

Clase 
65CC 12 AÑOS 
65CC 12 AÑOS 
65CC 12 AÑOS 
65CC 12 AÑOS 
65CC 12 AÑOS 
65CC 12 AÑOS 
65CC 12 AÑOS 
65CC 12 AÑOS 
65CC 12 AÑOS 

Mejor Tm 
5:57.968 
6:14.972 
6:20.600 
6:17.595 
6:20.056 
6:38.214 
6:54.175 
6:48.231 
8:17.441 

Vueltas 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 

Total T° 
24:22.347 
25:04.900 
25:37.087 
25:54.420 
26:00.235 
26:55.390 
27:51.765 
28:36.175 
25:18.638 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 07-10-2019 14:10:49 

Jefe de cronometraje ALVARO VIVANCO FIM 14123 

Director de Carrera LORETO SATRIANI FIM 12856 

Presidente del Jurado LUIS ARAYA FIM-LA 6040 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion de Motociclismo de Chile 

Márgen de victoria 

42.553 

Velocidad media 

19,694 

Mejor t° de vuelta 

5:57.968 

Mejor Vel. 

20,114 

Mejor vuelta para 

319 - BENJAMIN MOYA 

 

LATINOAMERICANO DE ENDURO 

65 12 AÑOS 

R1 6TA FECHA 

Carrera 

PICHILEMU 2,000 km 

04-10-2019 11:58 

 Latinoamericano de Enduro Infantil y Femenino
Pichilemu - Chile


